
Zarządzenie   Nr 44/2023 

Burmistrza    Głowna 

z dnia  07 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy, 

oddanych w użytkowanie wieczyste oraz ogłoszenia wykazu tych nieruchomości. 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz.40 ) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 

1, art. 32 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 67 ust. 1 i art.69 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344)  

wykonując Uchwałę Nr LXXXI/554/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 lutego 2023 

roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność gminy, oddanych w użytkowanie wieczyste 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym następujące  nieruchomości 

gruntowe stanowiące własność Gminy Miasta Głowno: 

1)nieruchomość położoną w Głownie przy ul. Szarych Szeregów bez numeru, 

oznaczoną  w obrębie ewidencyjnym Głowno 9 jako działki: nr 163/37 o powierzchni 0,1140 

ha i nr 163/38 o powierzchni 0,1128 ha, uregulowaną w księdze wieczystej nr 

LD1G/00114653/2, 

2)nieruchomość położoną w Głownie przy ulicy Szarych Szeregów bez numeru, 

oznaczoną w obrębie ewidencyjnym Głowno 9 jako działka nr 163/41 o powierzchni 0,1088 

ha, uregulowaną w księdze wieczystej nr LD1G/00114792/8, 

na rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych tych nieruchomości – na warunkach 

określonych w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w  Głownie przy ul. Młynarskiej 15 oraz 

zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu (w Biuletynie Informacji Publicznej) – na okres 

21 dni, a ponadto informację o publikacji tego wykazu należy podać do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie o zasięgu obejmującym co najmniej powiat zgierski. 

 

§ 3. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 


